
Protokół 35/8/2017 
z posiedzenia Rady Seniorów w dniu 25 maja 2017 roku

W dniu 25 maja 2017 roku odbyło się zwołane przez przewodniczącą posiedzenie Rady Seniorów. 
Obecnych na posiedzeniu było 9 członków /lista obecności w załączeniu/

Zgodnie z ustaleniami z poprzedniego posiedzenia spotkanie w całości będzie poświęcone obchodom 
Dąbrowskiego Dnia Seniora.

Przewodnicząca przywitała przybyłą jak to zostało uzgodnione na ostatnim posiedzeniu Rady panią 
Iwonę Kiernożycką – prezes Stowarzyszenia „Razem w przyszłość”. Członkowie Rady zapoznali się z 
przedstawionym na piśmie harmonogramem Dnia Seniora w Dąbrowie Górniczej. Dzień Seniora został
objęty honorowym patronatem Prezydenta Miasta pana Zbigniewa Podrazy. Według harmonogramu 
Święto rozpocznie się paradą seniorów którzy przejdą spod Miejskiej Biblioteki Publicznej na czele ze 
Stowarzyszeniem Miejska Orkiestra Dęta do Parku Hallera gdzie odbędzie się część piknikowa. W 
ramach pikniku zostaną przygotowane stanowiska w róznych strefach m.in.: strefa  zdrowia i urody, 
sportu, twórczości i kultury, artystyczna i rozrywki, informacyjno-edukacyjna, dzieci i młodzieży.  Na 
zakończenie seniorzy będą się bawić na Balu Seniorów w Nemo Świat Rozrywki gdzie zagra DJ Vika. 
Partnerami uczestniczącymi  w realizacji całego programu opracowanego przez Stowarzyszenie  
„Razem w przyszłość” są:  CSiR, Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Fundacja „Wygrajmy Razem”, 
Stowarzyszenie „Ziemia i my”, Miejska Biblioteka Publiczna w Dąbrowie Górniczej, Stowarzyszenie 
„Aktywna Dąbrowa”, Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, Stowarzyszenie Sztuki Walki, 
Taktyki i Techniki Interwencji, Nemo Świat Rozrywki, Młodzieżowy Ośrodek Pracy Twórczej, Dzienny 
Dom - Senior Wigor, Centrum Formy, Szkoła Tańca Marengo, Stowarzyszenie Miejska Orkiestra Dęta 
oraz Pałac Kultury Zagłębia. Cały zaproponowany program obchodów Dnia Seniora wydał się 
członkom Rady dość interesujący. Jedyną wątpliwość wzbudziła odpłatność 20 zł za konsumpcję na 
Balu Seniora. Pani Prezes zobowiązała się przemyśleć jeszcze tę propozycję. Plakaty będą rozwieszane 
w mieście od 1 czerwca. Rada Seniorów została poinformowana ,że „Koperta życia” zostanie 
wydrukowana w ilości 1000 szt. , które będą rozdane w czasie obchodów Dnia Seniora. 

Na tym posiedzenie zakończono i ustalono termin następnego posiedzenia na 8 czerwca br.
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